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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U12 Djemtë, xhiro I, të zhvilluara në datat 25 
dhe 26.10.2025, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

LINDJE 

NDESHJA RBA  vs Alba Basket 

Rezultati:  20 : 00  

Gjyqtari Kryesor: Arian Kera  

Gjyqtari 1: Drin Skenderi  

Vëzhguesi: Molika Mujaj  

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: x 

SKUADRA B: x 

SHIKUESIT: x 
 

LINDJE 

NDESHJA Golden Eagle Ylli  vs Kerasan 

Rezultati:  0 : 20  

Gjyqtari Kryesor: Amar Haliti  

Gjyqtari 1: Idon Pallushi  

Vëzhguesi: Hysen Hsan  

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: x 

SKUADRA B: x 
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SHIKUESIT: x 
 

LINDJE 

NDESHJA Trepça  vs Illyrian 

Rezultati: 20 : 0  

Gjyqtari Kryesor: x 

Gjyqtari 1: x 

Vëzhguesi: x 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: x 

SKUADRA B: x 

SHIKUESIT: x 

 
PERËNDIM 

NDESHJA Peja DT  vs Borea 

Rezultati:  24 : 19 

Gjyqtari Kryesor: Ilir Shala  

Gjyqtari 1: Jeta Zeka  

Vëzhguesi: Hjaredin Zeka  

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe Korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA Vëllaznimi  vs Rahoveci 

Rezultati:  20 : 0  

Gjyqtari Kryesor: Leart Peni  
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Gjyqtari 1: Valdrin Sefsalihu  

Vëzhguesi: Aziz Shehu  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

PERËNDIM 

NDESHJA Peja  vs Dardania 04 

Rezultati:  51 : 53  

Gjyqtari Kryesor: Dren Pudarolli  

Gjyqtari 1: Nentor Radoniqi  

Vëzhguesi: Aziz Shehu  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

PERËNDIM 

NDESHJA Bashkimi  vs New Basket 

Rezultati:  20 : 0  

Gjyqtari Kryesor: Ardi Sopa  

Gjyqtari 1: Ramadan Korrenica  

Vëzhguesi: Kushtrim Qoqaj  

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Njoftim: ekipet te cilat kan humbur ndeshjet me rezultat zyrtare 20:0 eshte si pasoje se nuk i 
kane përfillur PG te Kategorive te reja, ku thujet se ne ligen U12 duhet te jene min 10 lojtare dhe 
maksimumi 12, per ti futur te gjithë ne ndeshje. 

 
 

 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 


